家畜人工授精師免許証書換（再）交付申請書（記載例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊どちらかに○をしてください

○年○月○日

福井県知事　○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　福井市大手３丁目１７番１号

　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　０７７６－２０－０４３９

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　畜 産　太 郎

　家畜改良増殖法施行令第９条（第１０条第１項）の規定により家畜人工授精師免許証の書換交付（再交付）を受けたいので、下記により申請します。

記

　　１　免許年月日及び免許番号
　　　　　免許年月日　令和○○年○月○○日
　　　　　免許番号　第○○○号
　　　＊免許番号がわからない場合は、県庁にお問い合わせください
　　２　免許証の記載事項の変更の箇所
　　　　　本籍地県名、住所、氏名　など

　　３　申請の理由
　　　　　免許証を汚損したため、転居による住所変更　　など

↓ 次ページには白紙の申請書があります ↓

家畜人工授精師免許証書換（再）交付申請書

令和　年　月　日

福井県知事　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　家畜改良増殖法施行令第９条（第１０条第１項）の規定により家畜人工授精師免許証の書換交付（再交付）を受けたいので、下記により申請します。

記

　　１　免許年月日及び免許番号

　　２　書換交付の場合にあっては、免許証の記載事項の変更の箇所

　　３　申請の理由
[bookmark: _Hlk94312033] (
－
) (
－
)

 (
（
手数料納付システム
で納付完了後に
表示される申込番号を
記入
）
)
 (
【申込番号】
)